
Comune di  Marigliano
Città Metropolitana di Napoli

DETERMINAZIONE:   SETTORE VIII
RESPONSABILE  DEL SETTORE:  Arch. Sabato Esposito

Registro  Generale n.  408         del  21     / 04     /2017

  Registro  Settore  n.28 del 19/04/2017

OGGETTO: Avviso pubblico  per la formazione di un elenco di professionisti per il conferimento di incarichi di  

progettazione e altri servizi connessi di importo stimato inferiore ad  € 100.000,00.

                    Presa d’atto  Elenco professionisti

               
           (     )  IMPEGNO  DI  SPESA                                      (    )  LIQUIDAZIONE
Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n. 
- Numero di impegno: 

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile 
del  settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 

267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n. 

( x  )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento ex lg. n.241/90: 
La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni 
consecutivi  dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

                IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
Arch Sabato Esposito



IL RESPONSABILE DEL SETTORE

PREMESSO CHE:
- con  Determinazione  Settore  IV  n.  170  del  30/08/2016  veniva  approvato  l’Avviso  Pubblico 

finalizzato alla formazione di un elenco di professionisti per il conferimento di incarichi, affidati 
in  via  diretta,  di  progettazione  e  altri  servizi  connessi  di  importo  stimato  inferiore  ad 
€  100.000,00  nel  rispetto  dei  principi  di  non  discriminazione,  parità  di  trattamento, 
proporzionalità e trasparenza  in applicazione del Codice dei Contratti (D.Lgs. 163/2006) e del 
Decreto Legislativo Attuativo (D-Lgs n. 50 del 18 aprile 2016);

- con Determinazione Settore IV n. 334 del 22/12/2016 venivano riaperti i termini dell’avviso per 
consentire la più ampia partecipazione pubblica e dare  la possibilità a  più professionisti di 
essere inseriti nell’Albo; 

- gli avvisi venivano pubblicati all’Albo  Pretorio e sul sito istituzionale del Comune di Marigliano 

DATO ATTO CHE:
- risultano pervenute, fra protocollo generale ed informatizzato, n. 115 domande di iscrizione 

all’Albo così come riportate nell’elenco allegato che forma parte integrante e sostanziale  della 
presente;

- l’ufficio  ha provveduto ad effettuare le verifiche in  ordine al  possesso dei  requisiti   e  della 
documentazione presentata;

- la  formazione  dell’Albo  costituisce  un'indubbia  economia  sul  piano  procedimentale, 
consentendo all'Ente di avere a disposizione un elenco di professionisti da incaricare a turno, 
garantendosi anche la possibilità dì scelta qualitativa, sulla base delle pregresse esperienze 
professionali

RITENUTO:
- pertanto, provvedere in merito

VISTI: 
 il T.U.E.L - D. Lgs. n. 267 del 18/08/2000;
 lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di contabilità; 
 il  D.P.R. 5 ottobre 2010 n. 207
 il  D. Lgs. 50/2016

DETERMINA 

Per le ragioni  indicate in premessa che si intendono integralmente trascritte:

1. di  prendere  atto  dell’elenco  dei  professionisti  che  si  allega  come  parte  integrante  e 
sostanziale  alla  presente  determinazione,  disponendone  la  pubblicazione  sul  sito 
istituzionale del Comune di Marigliano per 30 giorni, ai sensi dell’art. 216 comma 9 del D.Lgs 
n. 50/2016;

2. di dare atto che tale elenco verrà aggiornato ai sensi dell’art. 8 del Bando; 

3. di dare atto che successivamente alla pubblicazione sull’apposita sezione dell’albo pretorio 
comunale, saranno assolti gli eventuali obblighi di pubblicazione di cui al D.Lgs. n. 33/2013;

4. di trasmettere il presente atto al Settore Segreteria Generale per la pubblicazione all’Albo 
pretorio on line. 

                                                                                               IL RESPONSABILE SETTORE  IV      
                                                                                        Arch. Sabato Esposito



 



COMUNE DI MARIGLIANO
Città Metropolitana di Napoli

SETTORE  VIII 

ELENCO TECNICI PER CONFERIMENTO INCARICHI  < € 100.000,00

N PROT. 
N.  PEC DATA NOMINATIVO INDIRIZZO

1 pec
12/09/201

6 ing. Di Lorenzo Emiliano  via L. Galvani, 1 - BATTIPAGLIA (Sa) 

2 pec
12/09/201

6 De Falco Giovanni  

3 pec
13/09/201

6 Studio Bradaschia S.r.l.  

4 pec
14/09/201

6 arch. D'Angelo Giuseppe  

5 pec
15/09/201

6 ing. Manzo Davide  

6 pec
15/09/201

6 ing. Di Lorenzo Sirio  via A. De Gasperi, 13 - P.co Sirio - POMIGLIANO D'ARCO (Na) 

7 pec
15/09/201

6 ing. De Maio Andrea  via F.S. Ciampa, 18 - SANT'AGNELLO Na) 

8 pec
15/09/201

6 ing. Renzo Giuseppe  

9 pec
15/09/201

6 arch. Conte Elio  

10 pec
16/09/201

6 ing. Jr Raucci Tommaso  via Plutone, 2 -  BATTIPAGLIA (Sa) 

11 pec
16/09/201

6 P.Ind. Gottardi Luca  via General Ravina, 21/b - MALNATE 

12 pec
17/09/201

6 ing. Campobasso Felice  P.zza  Eritrea, 3 - NAPOLI 

13 pec
18/09/201

6 Geol. Porzio Giuseppe  via Luigi Denza, 21 - CASTELLAMMARE DI STABIA (Na) 

14 pec
19/09/201

6 Bevilacqua Antonino  

15 pec
19/09/201

6 arch. Diana Clelia  via C. Pisacane, 23 - AVERSA (Ce) 

16 pec
19/09/201

6 geom. Gallo Guglielmo  via Collegiata, 26 - MARIGLIANO (Na) 

17 pec
19/09/201

6 arch. Gravina Giov. Antonio  via A. Moro,  24 - PORTICO DI CASERTA 

18 pec
19/09/201

6 STUDIUM ARCHEOLOGIA  TORINO 

19 pec
20/09/201

6 Ing. Riccardi Vincenzo  via Montale, 29 - AVERSA (Ce) 

20 pec
20/09/201

6 ing. Zurlo Damiano  

21 pec
20/09/201

6 geo Carlisi Alessandro  via Del Pero, 9 - CASCINETTE D'IVREA (To) 

22 pec
20/09/201

6 ing. Bruno Domenico  via Dei Mille, 8 - CELLAMARE (Ba) 

23 pec
21/09/201

6 ing. Rossi Francesco  via Camaldoli 1/D - SCISCIANO (NA) 

24 18898
21/09/201

6 ing. Capaldo Giuseppe  via Dante Alighieri, 44 - CASAPESENNA (Ce) 

25 pec
21/09/201

6 geol.Cuccurullo Francesco  Trav. San Rocco , 52 - PAGANI  (Sa) 
26 18542 22/09/201 arch. Ferro Umberto  via Belvedere, 43/A2 - BATTIPAGLIA (Sa) 



6

27 18785
22/09/201

6 arch. Esposito Teresa  C.so Umberto I°, 665 - MARIGLIANO (Na)  

28 pec
23/09/201

6 arch. Fusco Giovanni  via S. Rocco, 1 -  GARZANO (Ce) 

29 18778
26/09/201

6 ing. Salzano Felice  C.so Umberto I°, 543 - MARIGLIANO (Na)  

30 pec
27/09/201

6 ing. Buono Carlo   MARIGLIANO (Na) 

31 pec
28/09/201

6 arch. Serpico Alida   MARIGLIANO (Na) 

32 17039
29/09/201

6 ing. Marinelli Luigi  via Padula, 119 - BRUSCIANO (Na) 

33 17285
29/09/201

6 arch. Consolmagno Gianpietro  via Faibano, 67 - MARIGLIANO (Na) 

34 17377
29/09/201

6 arch. Sposito Antonio  via S. Di Giacomo, 13 - BRUSCIANO (Na) 

35 17567
29/09/201

6 ing. Pisani Francesco  via della Balduina, 175 - ROMA 

36 pec
29/09/201

6 Ing. Franzese Nicola  via Reggio Calabria, 12 - COSENZA  

37 17983
30/09/201

6 geol.Caliendo Francesco  via Rossi III Trav., 8 - SCISCIANO (Na) 

38 18559
30/09/201

6 Balzano Flavia  via Giuseppe Perin, 22 - PADOVA 

39 pec
30/09/201

6 arch. Piscopo Gennaro  via Maerco Polo, 1 - MARIGLIANO 

40 19042
30/09/201

6 arch.  Franzese Giovanni  via Vincenzo Caliendo - MARIGLIANO 

41 18456
30/09/201

6 arch. Esposito Gianluca  via Alfredo Rocca, 13 - NAPOLI 

42 18675
30/09/201

6 arch. Sasso Adalgiso  via Risorgimento, 15 - MARIGLIANO 

43 18637
30/09/201

6 ing. Pulente Ettore  via Firenze, 14 

44 18107
30/09/201

6 CriRob  S.r.l.  via Pio IX (Parco Bellosguardo) - BENEVENTO 

45 18677
30/09/201

6 ing.  Crisci Fabrizio  via De Gasperi, 5 - BRUSCIANO 

46 18678
30/09/201

6 ing. Matrisciano Carmine  via Risorgimento, 47 - MARIGLIANO 

47 18682
30/09/201

6 Esposito Federico  via Luigi Settembrini, 31 - MARIGLIANO 

48 18692
30/09/201

6 geom. Menna Carmine  via F. Massimo - MARIGLIANO 

49 18693
30/09/201

6 arch. Devastato Giuseppe  via Tommaso Campanella, 10 - MARIGLIANO 

50 18694
30/09/201

6 Solimando Andrea  via Liveri, 47 - VISCIANO (Na) 

51 18703
30/09/201

6 Giampaolino Marina  via Roma, 45 - COMIZIANO (Na) 

52 18719
30/09/201

6 ing. Piccolo Valeria  via Faibano, 25 - MARIGLIANO (Na) 

53 18722
30/09/201

6 ing. Bove Raffaele  via A. D'Auria, 188 - SANT'ANASTASIA (Na) 

54 18724
30/09/201

6 arch. Perna Emanuiele  via Roma, 10/12  - MARIGLIANO (Na) 

55 18725
30/09/201

6 arch. Esposito Luigi  via Roma, 10/12  - MARIGLIANO (Na) 

56 18729
30/09/201

6 ing. Gallo Giulio  via Collegiata, 28 - MARIGLIANO (Na) 
57 18730 30/09/201 arch. De Simone Giuseppe  viale delle Margherite, 9 - CASDALNUOVO DI NAPOLI 



6

58 18745
01/10/201

6 arch. Sannino Alfredo  via E. Merone, 19 - SANT'ANASTASIA (Na) 

59 18743
02/10/201

6 arch. De Stefano Vincenzo  via S. Pietro, 22 - SOMMA VESUVIANA (Na) 

60 18744
03/10/201

6 arch. Caputo Michele  via G. Macrino, 10 - OTTAVIANO (Na) 

61 18737
03/10/201

6 geom. Di Palma Giuseppe  C.so Vittorio Emanuele, 115 - MARIGLIANO 

62 18738
03/10/201

6 arch. Miranda Barbara  vico Cuonzolo, 1 - SOMMA VESUVIANA (Na) 

63 18748
03/10/201

6 arch Aliperti Teresa  via Masseria Spadella, 18 - MARIGLIANO 

64 18780
03/10/201

6 ing. D'Ascia Vincenzo  C.so Vittorio Emanuele III, 43/45 - SAVIANO (Na) 

65 18781
03/10/201

6 Dott. Agr. Pedron Mario via Aldo Moro, 37 - CICCIANO (Na)

66 18792
03/10/201

6 arch. Napolitano Michele  via Pontecitra P.co Giovanni XXIII/A - MARIGLIANO 

67 18778
03/10/201

6 ing. Salzano Felice  C.so Umberto I°, 543 - MARIGLIANO (Na)  

68 18779
03/10/201

6 ing. Donati Gilberto  via S. Francesco, 70 

69 18827
04/10/201

6 arch. Rossi Gennaro  via Camaldoli, 1/D - SCISCIANO (Na) 
70 26012 27/12/2016 Arch. Napolitano Clemente  Via San Giuseppe, 3 - 80034, MARIGLIANO, NA 

71 26232 30/12/2016 Arch. Cusano Claudia  Via Isonzo, Pc. Rea - 80034, MARIGLIANO, NA 
72 26259 30/12/2016 Ing. Del Pennino Raffaele  Via Tramonto, 21 int. 3 - 80038, POMIGLIANO D'ARCO, NA 

73 213 04/01/2017 Ing. Sepe Vincenzo  Via G. Bruno, 23 - 80034, MARIGLIANO, NA 
74 629 10/01/2017 Arch. Petillo Fiorenzo  C.so Vittorio Emanuele, 67 - 80034, MARIGLIANO, NA 

75 729 10/01/2017 Arch. Monda Fiorenzo  C.so Umberto I, 340 - 80034, MARIGLIANO, NA 
76 970 12/01/2017 Arch. Fratiello Filomena  Via Leonardo Da Vinci, 8 - 80038, POMIGLIANO D'ARCO, NA 

77 1266 16/01/2017 Arch. Limongiello Alberto  Via Libertà, 32 - 80034, MARIGLIANO, NA 

78 1285 16/01/2017 Ing. Marrazzo Domenico  Via Dei Passeri, 1 - 80029 - SANT'ANTIMO, NA 
79 1576 17/01/2017 Arch. Bozzaotra Claudio  C.so Umberto I, 463 - 80034, MARIGLIANO, NA 

80 1633 18/01/2017 Arch. Serpico Sebastiano  V.le Europa, 10 - 80034, MARIGLIANO, NA 
81 1704 19/01/2017 Geom. Di Palma Giuseppe  C.so Vittorio Emanuele, 115 - 80034, MARIGLIANO, NA 

82 1706 19/01/2017 Arch. Miranda M.Barbara  Vico Cuonzolo, 1 - 80049, SOMMA VESUVIANA, NA 
83 1726 19/01/2017 Arch. Emolo Sebastiano  Via Masseria Pantano, 55 - 80034, MARIGLIANO, NA 

84 1727 19/01/2017 Geom. Rivieccio Raffaele  Via Mazzini, 52 - 80030, CASTELLO DI CISTERNA, NA 
85 1729 19/01/2017 Ing. Giordano Nunzio  Via Roma, 14 P/C - 80034, MARIGLIANO, NA 

86 1747 19/01/2017 Ing. Menichini Antonio  Via Vittorio Veneto, 92 - 80034, MARIGLIANO, NA 
87 1752 19/01/2017 Ing. D'Ascia Vincenzo  C.so Vittorio Emanuele III, 43/45 - 80039, SAVIANO, NA 

88 1755 20/01/2017 Geom. Iossa Angelo Sebastiano  Via Napoli, 6/B - 80034, MARIGLIANO, NA 
89 1760 23/01/2017 Arch. Amato Felice  Via Venezia I°trav, 3 - 80034, MARIGLIANO, NA  

90 1762 23/01/2017 Arch. Cerciello Raffaele  P.zza Valentino, 2 - 80034, MARIGLIANO, NA 
91 1767 23/01/2017 Ing. Guerriero Antonio  Via Lagnuolo, 6 - 80034, MARIGLIANO, NA 

92 1770 23/01/2017 Geom. Stefanile Clemente  Via Seminario, 11bis - 80032, CASAMARCIANO, NA 
93 1771 23/01/2017 Ing. Coppola Salvatore  Via Matilde Serao, 15 - 80031, BRUSCIANO, NA 

94 1773 23/01/2017 Geom. Menna Carmine  Via Fabio Massimo, 96 - 80034, MARIGLIANO, NA 
95 1776 23/01/2017 Ing. Monda Francesco  Via Pontecitra, 19 - 80034, MARIGLIANO, NA 

96 1777 23/01/2017 Arch. Pezzella Francesca  Via. M. Lupoli, 68 - 80027 FRATTAMAGGIORE, NA 
97 1778 23/01/2017 Arch. Limongiello Alberto  Via Libertà, 32 - 80034, MARIGLIANO, NA 

98 1800 23/01/2017 Ing. Santamaria Nicola  C.so Umberto I, 464 - 80034, MARIGLIANO, NA 
99 1818 23/01/2017 Arch. Maddaloni Dario  Via Faibano, 19 - 80034, MARIGLIANO, NA 

100 1819 23/01/2017 Arch. Stabile Francesca  C.so Vittorio Emanuele III, 171 - 80034, MARIGLIANO, NA 
101 1820 23/01/2017 Arch. Spera Raffaele  Via Montesanto, 13bis - 80049, SOMMA VESUVIANA, NA 

102 1823 23/01/2017 Arch. Allocca Domenico  C.so Umberto I, 173 H - 80034, MARIGLIANO, NA 



103 2772 23/01/2017 Ing. Catapano Fernanda  Via Alessandro Miranda, 15 - 80047, S. GIUSEPPE VES.NO, NA 

104 pec 23/01/2017 Ing. Franzese Nicola Via Reggio Calabria, 12 - 87100, COSENZA
105 pec 23/01/2017 Ing. Notaro Giacomo  Via Curti, 31 - 80039, SAVIANO, NA 

106 pec 23/01/2017
Ing. La Manna Ambrosino 

Giovanni  Via Amerigo Vespucci, 31 - 80035, NOLA, NA 

107 pec 23/01/2017 Ing. Troisi Danilo  Via Mascagni, 11 - 80034, MARIGLIANO, NA 
108 pec 23/01/2017 Ing. Riccio Alessio  

109 pec 03/02/2017 Per. Ind. Edile Caliendo Andrea  Via Cavalier Ferrante II trav, 3 - 83020, MARZANO DI NOLA, AV 

110 3136
07/02/201

7 Dott. Piccolo Domenico  Via Dietro le Mura, 19- 80034, MARIGLIANO, NA 

111
4407 10/02/2017

Arch. Fabio Alfonso De Stefano

 pec
13/02/201

7

112
4408

22/02/201
7

arch. Biondi Maurizio

 pec
02/03/201

7

113
4413

02/03/201
7

dott. Gravina Arch.Giovanni Antonio  Via Aldo Moro, 24 - 81050, Portico di Caserta 

pec
02/03/201

7

114 7892
14/04/201

7 ing. Nigro Rocco  via S. Pietro, 105 - POMIGLIANO D'ARCO 

115 7895
14/04/201

7 arch. Nigro Giovanni  via S. Pietro, 105 - POMIGLIANO D'ARCO 


	Comune di Marigliano
	Città Metropolitana di Napoli
	Presa d’atto Elenco professionisti



